
w

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 . 1 1 . 2 0 1 4  № 595_________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 25.09.2012 № 527 «Об утверждении 
Положения о министерстве труда и социальной защиты

Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
25.09.2012 № 527 «Об утверждении Положения о министерстве труда и 
социальной защиты Тульской области» следующие изменения:

а) пункт 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«6. Министерство возглавляет заместитель председателя правительства

Тульской области — министр труда и социальной защиты Тульской области, 
назначаемый на должность и освобождаемый от должности губернатором 
Тульской области по согласованию с первым заместителем губернатора 
Тульской области -  председателем правительства Тульской области.»;

б) в пункте 7 приложения к постановлению слово «Министр» заменить 
текстом «Заместитель председателя правительства Тульской области -  
министр труда и социальной защиты Тульской области»;

в) в пункте 8 приложения к постановлению слово «министра» заменить 
текстом «заместителя председателя правительства Тульской области -  
министра труда и социальной защиты Тульской области», слово 
«заместителей» заменить словом «заместителя».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла'

903578 632408353107


